PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 35400-000
(31) 3559-3200

PREFEITURA DE OURO PRETO
www.ouropreto.mg.gov.br

OFÍCIO 002041/2021

Ouro Preto, 12 de novembro de 20-,

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da Câmara Municipal
Ouro Preto - MG

Assunto: Resposta ao Requerimento 482/21

Câmara  Municipal cJe  Ouro  Preb
Protocol°

NO

CocrespAnuencia Kewa
E 	I 	,

Ass. P 	 Min

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Comunicação Interna 12209/2021 da Secretaria Municipal de
Saúde em resposta ao Requerimento 482/21 de autoria do Vereador Matheus Pacheco.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

FELIPE 	'c7FrPrIlláneir2iieA
VECCHIA GUERRA:06285048614

Razão: Eu sou o autor
GUERRA: deste documento

0 6285048614 1:t2-2093t10'1
1.1 2 12:

Felipe  Vecchia  Guerra
Secretário Municipal de Governo

PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - CEP: 35400-000
Telefone: (31) 3559-3200

PREFEITURA DE OURO PRETO

www.ouropreto.mg.gov.br

Ouro Preto, 8 de novembro de 2021.

COMUNICAÇÃO INTERNA
11850/2021

DE: Felipe  Vecchia  Guerra

PARA: Glauciane Resende do Nascimento

Assunto: Requerimento 482/21

Prezada Senhora Secretária,

Encaminho cópia do Ofício 001976 - Requerimento 482/21, que solicita atuação da

Prefeitura em questões que afetam a essa secretaria, para resposta à CÂMARA MUNICIPAL,

conforme documento associado.

Toda a documentação deverá ser anexada nesse processo/protocolo para anuência do

Secretário Municipal de Governo e tramitação na referida Casa Legislativa.

Atenciosamente,

FELIPE 	Assinado digitalmenle por
FELIPE VECCHIA

VECCHIA GUERRA'06285048614
Razão: Éu sou o autor deste

GUERRA:  document()
10.01:

06285048614
W:1.11.08

Felipe  Vecchia  Guerra

Secretário Municipal de Governo

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Rua Mecânico José Português - São Cristóvão, 240
Ouro Preto - Minas Gerais, CEP: 35400-000
Telefone: (31 3559-3280

PREFEITURA DE OURO PRETO

Ouro Preto, 11 de novembro de 2021.

COMUNICAÇÃO INTERNA
12209/2021

DE: MARIA DA CONSOLKCAO DE SOUZA FERNANDES

PARA. FELIPE VECCHIA GUERRA

Assunto: Resposta ao Requerimento 482 / 21 da Câmara Municipal de Ouro Preto

Prezado Secretário,

Encaminho o Memorando 1410 / 2021 do Sr. Ricardo Duarte Pereira, Coordenador de

Estratégia de Saúde da Família da Atenção Primária da Secretaria Municipal de Saúde de Ouro

Preto em resposta ao Requerimento 482 / 21 da Câmara Municipal de Ouro Preto para

providências.

Sem mais para o  momenta,  e sempre à disposição para o que for necessário,

despeço-me.

Fabi e 	 I I 	r aças ereira Costa
Assesora Administrativa

Maria do r 	.4- A" c orn 14/Ve4 1

a Secreta, „ 	' Jnta 	ht
 bo Cons,alaço 	ta de

tie Sake  de Ouro Preto
Secretaria gunicipai Arl‘un

de  Seigle
 de Ouro Preto

Maria da Consolação de Souza Fernandes
Secretária Municipal Adjunta de Satície de Ouro Preto

h ttps:/íg rp. ouropreto.m g .goy. br/GRP/homeipdf/presen tersicornmon i/doctim en told ocumen to-edi t/3 d956056874dfa25 bad b360e48d0OdbOdaa0c. „1 1

	Page 1
	Page 2
	Page 3